2

[image: image1.jpg]

Республика        Дагестан
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОМОСОМЛЬСКОЕ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	368118, Р Ф, Республика Дагестан, МО «Село Комсомольское» Кизилюртовского района, ул. Магомеда Гаджиева - 10, тел/факс _____

      от  22 ноября 2013 г.                                    № 26                                         с. Комсомольское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении административного регламента

осуществления муниципальной функции создание

условий для деятельности добровольных формирований

населения по охране общественного порядка в границах
сельского поселения «село Комсомольское»

 В целях реализации концепции административной реформы в Российской Федерации в 2009-2010 годах и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить  прилагаемый  Административный регламент осуществления муниципальной функции создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка в границах сельского поселения «село Комсомольское».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте с. Комсомольское Кизилюртовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                        К.А. Абдуразаков